
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением администрации Кольчугинского района от 

25.12.2015 № 1202 «Об утверждении положения об организации регулярных 

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего 

пользования по муниципальным маршрутам на территории Кольчугинского 

района», руководствуясь Уставом муниципального образования 

Кольчугинский район, администрация Кольчугинского района                                      

п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить расписание движения автомобильного транспорта общего 

пользования на городских муниципальных маршрутах на летний период  2024 

года (приложение № 1). 

2. Утвердить расписание движения автомобильного транспорта общего 

пользования на пригородных муниципальных маршрутах на летний период 

2024 года (приложение № 2). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района по жизнеобеспечению. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.05.2024 года и подлежит 

официальному опубликованию.   

 

 

 

Глава администрации района                                                          А.Ю. Андрианов 

   

 

 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От 17.04.2024                                                                                         № 307 

 

Об утверждении расписания движения  

автомобильного транспорта общего  

пользования на городских и пригородных 

муниципальных маршрутах на летний  

период 2024 года 

 



Завизировано:  

 

Зам. главы (руководитель 

аппарата) администрации района 

 

________________________ О.В. Алпаткина 

 

Заместитель главы 

администрации района по 

жизнеобеспечению 

 

________________________ А.К. Ершов 

Зав. правовым отделом 

администрации района 

 

_______________________ Е.Н. Шустрова 

  

 

 

 

Разослать:  

1. МКУ «УСАИЖКХ» -1 экз. 

2. ИП Громова С.Н. – 1 экз. 

3. СМИ. 

 

 

 

 

Файл сдан: 

Зав.  отделом    делопроизводства  

и работы с обращениями граждан  ______________________ Я.О. Смирнова   

 

Соответствие текста файла  

и оригинала документа подтверждаю: ___________________ Т.Г. Вагина 

 

 

Название файла: МКУ УСАИЖКХ_Об утверждении расписания движения автомобильного транспорта 

общего пользования на городских и пригородных муниципальных маршрутах на летний период 2024 года 

 

 

 

 

 

Крат Е.В 

2 24 02 



 

Приложение № 1 

Утверждено постановлением  

администрации района 

                                                                                                  от 17.04.2024 № 307 
 

 

Расписание движения автомобильного транспорта общего пользования  

на городских муниципальных маршрутах на летний  период 2024 года 

 

Маршрут Время отправления перерыв 

Начальная остановка Конечная остановка 

«2» 

ул. Максимова 

– д.Тонково 

ул. Максимова д. Тонково 

 

9
15

 - 10
15

 
 

14
15

 - 15
15

 

6
00

 (буд) 7
00

  8
00

  9
00

 (до 

Центра)  10
15

(от Центра в 

Тонково) 11
00

  12
00

  13
00

  

14
00

(до Центра)  

15
15

(от Центра в Тонково)  

16
00

  17
00

  18
00

  19
00  

 
20

00
(до Центра) 

6
30

 (буд) 7
30

  8
30

 

10
30

  11
30

  12
30

  13
30 

15
30  

16
30 

17
30

  18
30

  

19
30

 

«3» 

ул. Максимова –  

п. Б.Речка 

 

 

ул. Максимова п. Б.Речка 

 

 

9
05

 - 10
05

 
 

14
05

 - 15
05

 
 

19
00

 - 19
30

 

6
20

  7
20

  8
20 

10
20

 11
20

  12
20

  

13
20  

15
20  

16
20

  17
20

  18
20

 

19
30  

(от Центра на Б.Речку) 

20
20   

21
20

 (до Центра) 

6
50

  7
50

  8
50

 (до 

Центра) 

10
05

 (от Центра на 

ул. Максимова) 10
50  

11
50

  12
50

   

13
50

(до Центра) 

15
05

 (от Центра на 

ул. Максимова) 15
50  

16
50

  17
50

   

18
50

(до Центра)  

19
50  

20
50

 

«4» 

КСТ –  

ул. Максимова
 

КСТ ул. Максимова 

 

Рабочие 

дни: 

10
35

 - 13
35

 
 

Рабочие дни: 

6
20

  7
20

  8
20

  9
20

  

10
20

(до Центра) 13
35

(от 

Центра на ул. Максимова) 

14
20

   15
20   

16
20

  17
20

  18
20

 

19
20

(до Проходной) 

 

Рабочие дни: 

6
50

  7
50

  8
50

  9
50  

13
50  

14
50  

15
50   

16
50

  17
50

  

18
50

 

«5» 

д. Гольяж –  

ул. Максимова 

д. Гольяж ул. Максимова 
 

10
25

 - 11
25

 
 

14
55

 - 15
55

 
 

6
30

 (буд) 7
30

  8
40

  9
40

 

11
40 

12
40

  13
40  

14
40

(до 

Центра) 15
55

(от Центра на 

ул. Максимова) 16
40

  17
40

  

18
40

  19
40  

20
40 

(до Центра) 

7
00

(буд) 8
10

  9
10

  10
10

 

(до Центра)  11
25

(от 

Центра в Гольяж) 

12
10

  13
10

  14
10

 16
10  

17
10

  18
10

  19
10   

20
10

 



«6» 

ул. Максимова 

– ул. Гагарина 

ул. Максимова ул. Гагарина  

 

 

10
45

 - 11
45

 
 

14
15

 - 15
15

 

6
30

 (буд) 7
30

  8
30

  9
30

 

10
30

(до Центра) 

11
45

(от Центра на ул. 

Гагарина) 

12
30

  13
30  

15
30  

16
30

  17
30

  

18
30

  19
30

(до Центра) 

7
00

(буд)  8
00

  9
00

   

10
00

  12
00

  13
00

  

14
00

(до Проходной) 

15
15

(от Центра на 

ул. Максимова)  

16
00

  17
00

  18
00

  19
00   

 

«7» 

ул. Максимова 

– д. Отяевка 

ул. Максимова д. Отяевка 

11
25

 - 12
25

 
 

14
55

 - 15
55

 

6
40

 (буд) 7
40

  8
40

  9
40

  10
40

 

12
40

  13
40

  14
40

(до 

Проходной) 

15
55

(от Центра в д. 

Отяевка) 

16
40

  17
40

  18
40  

19
40   

20
40

(до проходной) 

7
10

(буд)   8
10

  9
10

  

10
10  

11
10

(до Центра) 

12
25

(от Центра на 

ул. Максимова)  

13
10  

14
10 

16
10

  17
10

  

18
10

  19
10 

  20
10

 

 

 



 

Приложение № 2  

Утверждено постановлением  

администрации района  

                                                                                                     от 17.04.2024 № 307 
 

Расписание движения автомобильного транспорта общего пользования  

на пригородных муниципальных маршрутах на летний период 2024 года 

 

Наименование 

маршрутов 

Время отправления 

Примечание 
Кольчугино 

Конечный 

пункт 

№ 105 «Кольчугино-

Бавлены» 

 

 

6
00

    13
20 

 

6
50

    14
00 

 

ежедневно 

 

№ 106 «Кольчугино – 

Красная Гора» 

 

5
15     

18
10 

 

6
05     

19
00 пн, вт, ср, чт, пт 

5
45    

18
10 

6
45     

19
00 

сб, вс, празд. дни 

№ 107к «Кольчугино-

Золотуха» 

12
00

 13
00

 
вторник, четверг 

№ 108 «Кольчугино – 

Вишнёвый» 

 

6
40

   17
30 

 

7
10

    18
00 ежедневно 

№ 109 «Кольчугино – 

Новобусино» 

 

7
40

   14
20 

 

8
35

   15
15 

 

ежедневно 

 

№ 111 «Кольчугино – 

Фомино» 

9
00     

17
20 

9
40      

18
00 

май, сентябрь – 

вторник, суббота 

9
00      

19
20 

9
40      

20
00 

июнь, июль, август 

– вторник, суббота 

№ 112 «Кольчугино – 

Ваулово» 

 

8
30

    15
00 

9
30

     16
00 

среда, 

воскресенье 

№ 113 «Кольчугино – 

Беречино» 

 

7
00

   13
00 

17
30

 

7
25

   13
30 

18
00

 

 

ежедневно 

№ 115 «Кольчугино – 

Флорищи» 

7
50     

16
00 

8
20        

16
35 

вторник, суббота 

 

 

 
 


